
 UCHWAŁA NR XLI/338/22                 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 
z dnia 30 września  2022 r. 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej  Rady Gminy w Książkach. 
 
 
     Na podstawie art. 18 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 11 i  § 60 Statutu Gminy Książki (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom.                         
z 2018 r. , poz. 5368) uchwala się, co następuje: 
 
    § 1. W Uchwale NR II/6/18 Rady Gminy w Książkach z dnia 30 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Książkach, § 1 otrzymuje brzmienie : 
 
„§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Gminy w Książkach w następującym składzie 
osobowym: 
1. Dąbrowska Urszula      -    Przewodniczący Komisji 

2. Krajewski Radosław     -    Członek 

3. Widz Jolanta      -    Członek 

4. Piotrowski Ryszard     -     Członek 

5. Habandt Kamil      -    Członek”. 

 
    § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                                                                    Przewodniczący 
                                                                                             Rady Gminy w Książkach 
 
                                                                                                   Marek Macikowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLI/338/22  Rady Gminy w Książkach 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

 

 Na podstawie z art. 18a ust. 1 i 2 ustawy o samorządzie gminnym, Rada Gminy powołuje 

Komisję Rewizyjną, która kontroluje działalność Wójta Gminy, gminnych jednostek 

organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni,                   

z wyjątkiem radnych pełniących funkcje Przewodniczącego Rady  i Wiceprzewodniczących Rady. 

Zgodnie z § 60 Statutu Gminy Książki Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, 

Zastępcy Przewodniczącego oraz od trzech do czterech członków komisji. Skład osobowy Komisji 

oraz Przewodniczącego wybiera Rada w głosowaniu jawnym spośród zgłoszonych kandydatur.                      

W związku ze śmiercią radnego Andrzeja Fijołka, Wojewódzki Komisarz Wyborczy w Toruniu 

wydał postanowienie stwierdzające wygaśnięcie jego mandatu. Wobec tego, że radny Andrzej 

Fijołek był członkiem Komisji Rewizyjnej  zaistniała konieczność uzupełnienia składu komisji, która 

zgodnie ze Statutem Gminy składa się z co najmniej 5 osób. Na członka Komisji zaproponowano 

Radnego Kamila Habandt, który został wybrany radnym w wyborach uzupełniających do Rady 

Gminy.  

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                                                                                                     Przewodniczący 
                                                                                             Rady Gminy w Książkach 
 
                                                                                                   Marek Macikowski  
 

 

 

 
 
 
 
 


